



Sayı : 77913051-724.01.03-210015
 Konu : Türk-Alman Bilim Yılı Kapsamında
 Gerçekleştirilecek Etkinlik Desteği
 Çağrısı

14/11/2013

EKONOMİ BAKANLIĞINA
(Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü)

Sayın Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN ile Almanya Başbakanı Angela MƏRKEL'in görüşmeleri sonucunda, iki ülke arasındaki bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında işbirliği potansiyelinin yüksek olması sebebiyle 2014 yılının Türk-Alman Bilim Yılı ilan edilmesi kararlaştırılmıştır.

Bilim Yılı kapsamında bilimsel ve teknolojik işbirliğini geliştirmeyi hedefleyen ortak araştırma projeleri geliştirme ve işbirliğinde ortak öncelikli alanlar belirlemeye yönelik, Kamu Kurum/Kuruluşları ve üniversiteler tarafından yurtiçinde düzenlenen ulusal ve uluslararası çalıştay, seminer ve toplantılara TÜBİTAK-BİDEB tarafından bu program kapsamında destek verilecektir. Etkinlik desteği üst sınırı uluslararası nitelikteki etkinlikler için 50.000 TL olarak belirlenmiştir.

Etkinliğe yurtiçinden veya yurtdışından katılacak katılımcıların yol, konaklama ve iade giderleri, organizasyonun afiş, duyuru, broşür, toplantı programı, yaka kartı, not çoğaltma (fotokopi), bloknot, kalem ve toplantı ikram giderleri ile toplantı salonu kiralama giderleri karşılanacaktır (Promosyon amaçlı giderlere destek verilmeyecektir).

Bilim Yılı için belirlenen Öncelikli Alanlar çerçevesinde etkinlik başvuruları alınacaktır. Belirlenen alanlar:

- **Anahtar Teknolojiler:** Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Üretim Teknolojileri, Nanoteknoloji, Kimya ve Fizik Teknolojileri, Ulaşım, Mobilite, Lojistik, Sağlık Araştırmaları, Biyoteknoloji
- **Küresel Değişim:** Yenilenebilir Enerji, Enerji Etkinliği, Beslenme ve Tarım, Çevre Teknolojileri, İklim Değişikliği
- **Sosyal ve Beşerî Bilimler:** Nüfus, Beyin Dolaşımı, Çeşitlilik, Göç

20 Kasım 2013-20 Aralık 2013 tarihleri arasında açık olacak çağrıya <http://ebideb.tubitak.gov.tr> adresinden online olarak başvuru yapılabilecektir.

Bilgilerinizi ve konu ile ilgilenebilecek taraflara en geniş şekilde duyurulması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Dr. Mehmet Alper KUTAY
 Başkan a.